Estado de Santa Catarina
Município de Xavantina

 Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro - CEP 89780-000 - Telefone: (49) 3454-3100

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

A Comissão Coordenadora, TORNA PÚBLICO aos interessados, o Gabarito Definitivo – Após análise dos recursos,
conforme segue:

Cargo: Agente de Atividades Gerais – Manutenção das Repartições Públicas (limpeza e higienização)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E E D A D A C D A C D E D D D D D A C E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C D B C D A C C E E B D E B D A E C D

Cargo: Agente de Atividades Gerais – Manutenção das Repartições Públicas (limpeza e higienização) E.E.F. MEDIANEIRA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E E D A D A C D A C D E D D D D D A C E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C D B C D A C C E E B D E B D A E C D

Estado de Santa Catarina
Município de Xavantina

 Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro - CEP 89780-000 - Telefone: (49) 3454-3100

Cargo: Agente de Atividades Gerais – Trabalhos Braçais Externos

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C C E B E D E D E B B E C C A D B E A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D B B B B E B D A B D A C B B D E B A

Cargo: Assistente Social 20 horas (CREAS)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E E D E B A A X E A C C B E A B B C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A A B E D D D B C D C B C E E C B D X B

Estado de Santa Catarina
Município de Xavantina

 Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro - CEP 89780-000 - Telefone: (49) 3454-3100

Cargo: Auxiliar de Mecânico

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B E A B B C D B E D C B E A E C A D E D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A E B C A D D E A E C E B B E D B A E

Cargo: Auxiliar de Odontólogo(a)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E D A A D E E E A A A E C A D E E B D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B B A B B B E B A C A B B E C C B C D

Estado de Santa Catarina
Município de Xavantina

 Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro - CEP 89780-000 - Telefone: (49) 3454-3100

Cargo: Encarregado de Manutenção e Conservação

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C A E A D C C D C E C B D D D E E E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E D D D B D B A E C D A B B D B D A A D

Cargo: Médico Especialista em Medicina de Família e Comunidade

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E A C E A C B E D D C C A A E D E A C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D C E B D E B E B C A B C C C A C X E

Estado de Santa Catarina
Município de Xavantina

 Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro - CEP 89780-000 - Telefone: (49) 3454-3100

Cargo: Médico PSF

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C E E E C B A E C A A E C B E C B D D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E E D D C D C D E C B A B A D C X C A B

Cargo: Médico(a) Veterinário(a)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C E E C B E D A C E D C B E D E B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A E A A E A E C C B D B B C D X A A C A

Estado de Santa Catarina
Município de Xavantina

 Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro - CEP 89780-000 - Telefone: (49) 3454-3100

Cargo: Merendeira

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B B A D E D E A E A D C E E A A E D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B C A D B B C B A D C B B A D A E E E

Cargo: Motorista

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E E A A E B B A A C B E D B D B C E B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C E B C D E C D B B B C C B A C A C E B

Estado de Santa Catarina
Município de Xavantina

 Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro - CEP 89780-000 - Telefone: (49) 3454-3100

Cargo: Operador de Escavadeira Hidráulica

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B B E C D C D C A B E D D E B E D C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C A C A C A B D D C D A E A C C D E C

Cargo: Operador de Máquinas (Motoniveladora/Patrola)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D A B E C A C D A D B E E C D C D E B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D D B D E B C B E A D B E A A B A B A C

Estado de Santa Catarina
Município de Xavantina

 Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro - CEP 89780-000 - Telefone: (49) 3454-3100

Cargo:  Operador de Máquinas (Retroescavadeira)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C C E A C D A E B C A D D B A D B A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D C B C D A A A B B E D D A C A C D A

Cargo: Operador de Máquinas (Rolo Compactador)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B E E A C E D B C A B C A E C D E A E A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A B C A A B A B C E B B E D A B D D D

Estado de Santa Catarina
Município de Xavantina

 Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro - CEP 89780-000 - Telefone: (49) 3454-3100

Cargo: Operador de Máquinas (Trator de Pneus) - SERVIÇOS AGRÍCOLAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E C C A A D E B D B D A C A A D E D C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B D A E C A D D E E D E B D E E C C A

Cargo: Operador de Trator de Esteira

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C A E A E A E E A E C E D B B C E B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A A D A C D A E B D D A A B E C E C A

Estado de Santa Catarina
Município de Xavantina

 Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro - CEP 89780-000 - Telefone: (49) 3454-3100

Cargo: Psicólogo(a) 20 horas (CREAS)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E D E D A A B C B C A E B D A B C A A A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C B E D D C A A E A C E E B E C X A E

Cargo: Técnico(a) em Enfermagem

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D A D A B B E D D D D D A D C D B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E D E C D D D B D C E D D B D B B D D E

X= Questão anulada após análise de recursos interpostos.

Xavantina – SC, 26 de Abril de 2022.

__________________________

Comissão Organizadora